
7 soveværelse Landsted til salg i Mijas Costa, Málaga

Denne finca er placeret i nærheden af alt hvad du muligvis har brug for. Denne skjulte perle ligger i Mijas på Costa del
Sol i kørselsafstand til alt hvad du behøver, men stadig ekstremt privat. Du har nem adgang til at ride dine heste ved
floden, du har hurtig adgang til Mijas Golf, og du er mindre end 10 minutter fra supermarkeder og Miramar
indkøbscenter.

Fincaen er opdelt i forskellige dele, hvilket gør den ideel, hvis nogen ønsker at drive en virksomhed eller som et
familiehjem. Hovedbygningen har en smuk åben entré, der deler fincaen i to dele, til højre har du boligareal med pejs
og døre til haven og poolområdet, over dette område finder du et gæstesoveværelse, gæstebadeværelse og
soveværelser med eget badeværelse og påklædningsværelse. På venstre side til indgangen har du køkken og
spiseplads, der har et fælles bryggers. Du finder også et andet badeværelse og gæstetoilet. Over denne side af huset
finder du yderligere 3 soveværelser og et badeværelse.

Hver del af huset åbner ud mod terrassen og åbner haven. Ud over hovedhuset har du et gæstehus med et
soveværelse, et badeværelse og en åben planlåsning med bar og under et lager / garage til 4 biler. Der er 10 stalde og
4 forberedelsesrum samt et andet pensionat med et soveværelse og et badeværelse. Du har en arena for hestene og
to store opbevaringsrum til at holde alt.

Der er en anden garage, der kan rumme 4 biler, og et solarium, hvorefter det kan omdannes til et andet sted, hvis det
er nødvendigt. Poolen og haven er rummelig med masser af planter og palmer overalt samt en bargrilleplads, der er
dækket for at nyde den udvendige livsstil i Costa del Sol hele året rundt.

Ejendommen har et stort potentiale og nogle fantastiske karakter overalt med højt til loftet, trædørindgangen, buer
osv. Og er virkelig et must see ejendom.  Se videotur   7 soveværelser   4 badeværelser
  947m² Byg størrelse   3.397m² Grundstørrelse   Svømmepøl

1.250.000€
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